
 

Uchwała Nr XLIII/265/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 14 grudnia 2022 r.  

 

o zmianie uchwały Nr XXIX/187/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października  

2021 r. w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022r., poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5, art. 32 ust. 1 i art. 33 pkt 2 

ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz. U. z 2022r., poz. 2244), Rada Powiatu 

Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIX/187/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiat Sokołowski wyemituje obligacje o łącznej liczbie 17.400 (słownie: siedemnaście 

tysięcy czterysta) sztuk o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na 

łączną kwotę 17.400.000,00 zł (słownie: siedemnaście milionów czterysta tysięcy złotych), w tym: 

w 2021 roku 7.200 (słownie: siedem tysięcy dwieście) obligacji, 

w 2022 roku 5.100 (słownie: pięć tysięcy sto) obligacji, 

w 2023 roku 5.100 (słownie: pięć tysięcy sto) obligacji.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki pozyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Sokołowskiego w latach 2021-2023  

na łączną kwotę 10.695.212,00 zł, w tym: 

w 2021 roku w wysokości 4.574.828,00 zł, 

w 2022 roku w wysokości 2.702.692,00 zł, 

w 2023 roku w wysokości 3.417.692,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek, przypadających do spłaty w latach 2021-2023 na łączną 

kwotę 6.704.788,00 zł, w tym: 

w 2021 roku w wysokości 2.625.172,00 zł, 

w 2022 roku w wysokości 2.397.308,00 zł, 

w 2023 roku w wysokości 1.682.308,00 zł.” 

 

 



3) w § 3:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A21 o wartości 7.200.000,00 zł, 

2) Seria A22 o wartości 5.100.000,00 zł, 

3) Seria A23 o wartości 5.100.000,00 zł.”  

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Emisja obligacji serii A21 zostanie przeprowadzona w 2021 roku, emisja obligacji serii A22 

zostanie przeprowadzona w 2022 r., a emisja obligacji serii A23 zostanie przeprowadzona  

w 2023r.” 

4) w § 4 ust. 1:  

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) obligacje serii A22 zostaną wykupione w latach 2032-2034, 

a) w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

o wartości 84 zł na łączną kwotę 428.400,00 zł, 

b) w 2033 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

o wartości 480 zł na łączną kwotę 2.448.000,00 zł, 

c) w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

o wartości 436 zł na łączną kwotę 2.223.600,00 zł.” 

b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) obligacje serii A23 zostaną wykupione w latach 2034-2036, 

a) w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

o wartości 44 zł na łączną kwotę 224.400,00 zł, 

b) w 2035 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

o wartości 480 zł na łączną kwotę 2.448.000,00 zł,  

c) w 2036 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

o wartości 476 zł na łączną kwotę 2.427.600,00 zł.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         

                                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                                                                                                   /-/Jacek Odziemczyk 

 


